
Uchwała Nr XLIX/382/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie: dzierżawy części działki nr 310/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Ciekoty
na czas nieoznaczony w celu realizacji inwestycji liniowej – budowa         
wodociągu wiejskiego  
                 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  9  litera  „a” ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr  z 2013r. poz. 594) Rada Gminy Masłów

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Masłów wyraża  zgodę na dzierżawę przez Gminę Masłów od Nadleśnictwa

Zagnańsk  części  działki  nr  310/4  stanowiącej  część  drogi  leśnej  położonej  w  obrębie

ewidencyjnym Ciekoty stanowiącej powierzchnię 0,0521 ha przez czas nieoznaczony w celu

realizacji inwestycji liniowej – budowa wodociągu wiejskiego i jego eksploatacja zgodnie z

przebiegiem trasy przedstawionym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

Szczegółowe zasady dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 



U z a s a d n i e  n i e 
do Uchwały Nr XLIX/382/2014

Rady Gminy Masłów
z dnia 29 maja 2014 roku

Przedmiotem  dzierżawy  jest  część  działki  nr  310/4  o  pow.  0,0521  ha

położonej w miejscowości Ciekoty. 

Konieczność  podjęcia  przedmiotowej  uchwały  jest  zdeterminowana

inwestycją  w  postaci  budowy  wodociągu  wiejskiego  i  jego  eksploatacją.

Zawarcie  umowy  dzierżawy  będzie  przewidywało  prowadzenie  robót

budowlanych  związanych  w/w  inwestycją  jak  również  z  wykonywaniem

czynności eksploatacyjnych z już gotowym wodociągiem.

Art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a“ ustawy o samorządzie gminnym przewiduje

konieczność  podjęcia  przez  Radę  Gminy  stosownej  uchwały  w  przedmiocie

wydzierżawienia nieruchomości.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


